
 

DO-0130/65/2010 

 

                       
 

Zarządzenie nr 65 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 września 2010 roku 

 
 

w sprawie: wysokości opłat za legitymację i świadectwo ukończenia studiów 

doktoranckich 
 

 

Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 roku w sprawie studiów 

doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007 r. Nr 1, 

poz. 3, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się opłaty w wysokości: 

a) za wydanie legitymacji: 10 zł, 

b) za wydanie duplikatu legitymacji: 10 zł. 
 

§ 2 
 

Nie pobiera się opłat za wydanie: 

a) świadectwa ukończenia studiów doktoranckich, 

b) indeksu studiów doktoranckich. 
 

§ 3 
 

Opłaty, o których mowa w § 1, winny być realizowane przez indywidualne konta 

doktorantów w systemie USOS, na podstawie faktury generowanej do systemu SAP. 
 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 57 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 14 września 2009 

roku w sprawie wysokości opłat za legitymację i świadectwo ukończenia studiów 

doktoranckich. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 roku. 

 

 

Rektor  

 

 

 

       Prof. Karol Musioł 


